
ZARZĄDZENIE NR 22 
WÓJTA GMINY SIENNO 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia zakazu prowadzenia handlu na targowisku gminnym w Starej Wsi 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia    8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Z dniem 7 maja 2020 r. uchyla się zakaz prowadzenia handlu  na targowisku gminnym w Starej Wsi. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 maja  2020 r. 

Wójt Gmniny: Mariusz Strąk

Id: 97E1F9D2-44F2-41D7-9132-FD910B43F93B. Podpisany Strona 1




